
návod

S710



Obsah
CONTENTS

01

STAŽENÍ APLIKACE SHOKZ
JAK TO FUNGUJE
Jak nosit
Hlasitost
Multifunkční tlačítko
Další funkce
Přepínání mezi Bluetooth a MP3 režimem
Přenos souborů
Přepínání pořadí přehrávání MP3 hudby
Kontrola stavu baterie
ZAPNUTÍ/VYPNUTÍ
Párování
Tipy pro nabíjení
Záruka
PÉČE A ÚDRŽBA
Změna jazyka
Obnovení továrního nastavení
Multipoint párování
EQ režimy
Vypnutí multipoint párování
Přepínání EQ režimů
DALŠÍ FUNKCE
Ovládání sluchátek



Obsah balení

��

• OpenSwim Pro sluchátka

• OpenSwim Pro taška

• OpenSwim Pro krabice

• Magnetický nabíjecí kabel

• Plavecké špunty do uší



Stáhnutí aplikace Shokz

Aplikace Shokz umožňuje přepínat mezi Bluetooth a 
MP3 režimy, spravovat multipoint párování, aktualizovat 
firmware, měnit EQ režimy, přepínat pořadí přehrávání 

MP3 hudby a další. Stáhněte si aplikaci nyní pro 
jednoduchý a bezproblémový zážitek z poslechu.

*Pouze pro omezené regiony.
Další informace naleznete na adrese userguide.shokz.net/openswimpro..

Apple a logo Apple jsou ochranné známky společnosti Apple Inc., registrované v USA a 
dalších zemích. Google Play je ochranná známka společnosti Google LLC.

��



Jak to funguje

��



Ovládání sluchátek

LED indikátor

Magnetický 
nabíjecí port

Tlačítko Power pro Zap/Vyp 
a ovladání Hlasitost +

Tlačítko Hlasitost -

Multifunkční tlačítko

HEADPHONES CONTROL

��



Zapnutí/Vypnutí (ON/OFF)

Tlačítko Power pro Zap/Vyp 
a ovladání Hlasitost +

Zapnutí sluchátek:
Stiskněte a podržte tlačítko POWER, dokud LED indikátor nezačne 
blikat modře.
Uslyšíte tón zapnutí.

Vypnutí sluchátek:
Stiskněte a podržte tlačítko POWER, dokud LED indikátor nezačne 
blikat červeně.
Uslyšíte tón vypnutí.

ON/OFF

��



Párování

Settings

BLUETOOTH

OpenSwim Pro by Shokz Connected

1.Začněte s vypnutými sluchátky OpenSwim Pro.
2.Stiskněte a podržte tlačítko POWER po dobu 5 sekund, dokud LED indikátor 

nezačne blikat červeně a modře.

3. Otevřete nastavení Bluetooth na vašem zařízení a vyberte "OpenSwim Pro by 
Shokz". Jakmile zařízení potvrdí úspěšné spárování, jste připraveni.

PAIRING

��     



Jak nosit
HOW TO WEAR

Zvedněte sluchátka, umístěte je zadní částí na krk, 
umístěte ušní háčky na uši a pak si vychutnejte hudbu!

*Špatné nošení sluchátek může způsobit nepohodlí. Snímače by měly ležet 
před vašimi ušima.

��



Hlasitost

Ovládání hlasitosti při přehrávání audia:

VOLUME

Power/Volume + 

Volume - 

JAk změnit hlasitost:
Změňte hlasitost stisknutím tlačítek Volume + nebo Volume -

*Uslyšíte "pípnutí" při maximální hlasitosti.

* Poslech se sluchátky při vysoké hlasitosti může ovlivnit váš sluch a zvuk bude 
zkreslený.

��



Multifunkční tlačítko

Multifunkční tlačítko

MULTIFUNCTION BUTTON

 Dvojité kliknutí během přehrávání hudby

 Trojité kliknutí během přehrávání hudby

přijmout hovor
Jedno kliknutí: 

ukončit hovor
Jedno kliknutí: 

Jedno kliknutí: 
Přehrát/pozastavit hudbu

Další skladba

Předchozí skladba

��



Další funkce*

Odpovědět na hovor

Ukončit hovor

Odmítnout hovor

Ztlumit hovor

Zrušit ztlumení hovoru

Změňte jazyk

Přijmout druhý hovor a ukončit 
aktuální hovor

MORE FUNCTIONS

* Platí pouze pro telefonní hovory, nikoli online hovory
* Můžete také předefinovat některá tlačítka v aplikaci Shokz.

Spustit hlasového asistenta zařízení: Stiskněte a podržte multifunkční 
tlačítko po dobu 2 sekund.

Jednou klikněte na multifunkční 
tlačítko

Jednou klikněte na multifunkční 
tlačítko

Ve stavu párování dvakrát klikněte na 
multifunkční tlačítko
(střídavě blikají červené a modré světlo)

Během hovoru stiskněte a podržte 
současně tlačítka Hlasitost + a Hlasitost 
- po dobu 2 sekund

Během hovoru stiskněte a podržte 
současně tlačítka Hlasitost + a Hlasitost 
- po dobu 2 sekund

Stiskněte a podržte multifunkční 
tlačítko po dobu 2 sekund

Při příchozím druhém hovoru stiskněte 
a podržte multifunkční tlačítko po dobu 
2 sekund

��



Přepínání mezi Bluetooth a MP3 
režimem

Power/Volume + 

Volume - 

Audrey řekne:
"Bluetooth Mode/MP3 Mode"

SWITCHING BETWEEN BLUETOOTH AND MP� MODE

Stiskněte a podržte tlačítka Hlasitost + a Hlasitost - po dobu 2 sekund, 
dokud neuslyšíte tón.

*Můžete také použít aplikaci Shokz pro snadné přepínání mezi režimy 
Bluetooth/MP3 nebo předefinování tlačítek.

��



Přenos souborů 

1.Připojte OpenSwim Pro k počítači pomocí magnetického kabelu.
2.Na počítači se objeví disk s názvem "SWIM PRO". Otevřete "SWIM PRO"
3.Importujte audio soubory do disku "SWIM PRO" disk.
4.Po dokončení přenosu souborů "SWIM PRO" disk odpojte.

TRANSFERRING FILES 

SWIM PRO

File

*Nepřerušujte prosím přenos souboru, protože by to mohlo způsobit 
poškození produktu.

��



Podporována je bitová 
hloubka až 16 bitů. 

Podporována je bitová 
hloubka až 24 bitů 

WMA Lossless, 
WMA Pro, WMA 
Voice nebo šifrování 
nejsou podporovány. 
Podporována je 
bitová hloubka až 16 
bitů. 

Podporována je bitová 
hloubka až 24 bitů. 

Podporována je 
bitová hloubka až 16 
bitů 
Podporována je 
bitová hloubka až 16 
bitů. 
Pouze rychlý/
normální formát. 
Podporována je 
bitová hloubka až 16 
bitů.

Format Bit rate Sampling rate Remarks

*OpenSwim Pro aktuálně podporuje následující formáty 
hudebních souborů:

TRANSFERRING FILES 

5kbps - 320kbps

32kbps - 1411kbpsWAV

MP3  8kbps - 320kbps 8kHz-48kHz

8kbps - 320kbps

8kbps - 291kbps

800kbps - 959kbps

8kHz-96kHz

8kHz-48kHz

8kHz-48kHz

8kHz-48kHz

8kHz-48kHzWMA

AAC

M4A

APE

L0-L8
(1000kbps - 1900kbps) 8kHz-96kHzFLAC

��



Přepínání pořadí přehrávání MP3 
hudby

Power/Volume + 

Multifunkční tlačítko

Audrey řekne:
"Normal/Shuffle/Repeat"

tiskněte a podržte multifunkční tlačítko a tlačítko Hlasitost + po dobu 2 
sekund v MP3 režimu, dokud neuslyšíte tón.

*Můžete také použít aplikaci Shokz ke snadnému přepínání 
pořadí přehrávání hudby MP3.

SWITCHING THE ORDER OF MP� MUSIC PLAYBACK

��



Kontrola stavu baterie

Power/Volume + 

Volume - 

Audrey vám sdělí stav baterie
"Battery high
/Battery medium
/Battery low/Charge me"

CHECK BATTERY STATUS

Kontrola stavu baterie：
Klikněte na tlačítko Hlasitost + nebo Hlasitost -, když je hudba pozastavena.

Ovládejte ovládací prvky, když se zvuk nepřehrává

��



Extra funkce

��



EQ režimy

V režimu Bluetooth jsou k dispozici 2 režimy EQ: 

V režimu MP3 jsou 2 režimy EQ: 

Standard Mode 
Standardní režim: 

Vyvážená frekvence pro 
poslech hudby

Vocal Booster Mode Režim 
Vocal Booster: Vylepšené střední 

frekvence pro audioknihy, 
podcasty atd.

EQ MODES

Standard mode
Standardní režim: Frekvenční pásmo 
vyvážené pro scénáře, kdy neplavete.

Swimming Mode: 
Režim plavání: Speciálně vytvořený 
pro plavání. Doporučujeme tento 

režim zapnout při plavání a používat 
jej se špunty do uší.

��



Přepínání režimů EQ

Ovládejte ovládací prvky během přehrávání hudby

SWITCHING EQ MODES

Volume - 

Audrey řekne : 
“Standard Mode/Vocal Booster 

Mode/Swimming Mode”

Jak přepnout režim EQ:
Během přehrávání hudby stiskněte a podržte tlačítko Hlasitost - po 
dobu 2 sekund, dokud neuslyšíte vyzváněcí tón.

*Pro změnu režimu EQ můžete také použít aplikaci Shokz

��



Multipoint párování

Plynule přepínejte mezi dvěma zařízeními 
pomocí vícebodového párování

Spárujte dvě zařízení

MULTIPOINT PAIRING

��



Ovládejte ovládací prvky s vypnutými sluchátky

Audrey řekne 
“pairing”。

MULTIPOINT PAIRING

1.Párování zařízení: Začněte s vypnutými sluchátky
2.Stiskněte a podržte tlačítko Volume +, dokud Audrey neřekne “pairing” a 
LED indikátor nezačne blikat červeně a modře.

��



MULTIPOINT PAIRING

Power/Volume + Button  

Multifunction Button 

3. Stiskněte a podržte multifunkční tlačítko a tlačítko Volume +, 
dokud neuslyšíte pípnutí.

��



Settings  1

Settings

BLUETOOTH

OpenSwim Pro by Shokz Connected

MULTIPOINT PAIRING

4. Otevřete Bluetooth® nabídku prvního zařízení a vyberte „OpenSwim Pro 
by Shokz“.

*Párování je dokončeno, když první zařízení ukáže, že párování bylo 
úspěšné.

5. Vypněte sluchátka.

��



OpenSwim Pro by Shokz
Connected

Bluetooth：turn on

MULTIPOINT PAIRING

Nastavení 2

6. Znovu přejděte do režimu párování stisknutím a podržením Volume +, dokud 
Audrey neřekne „pairing“ a LED indikátor nebude blikat střídavě červeně a modře.
7. Otevřete nabídku Bluetooth® druhého zařízení a vyberte "OpenSwim Pro od 
Shokz."

*Párování je dokončeno, když druhé zařízení ukáže, že párování bylo úspěšné..

8. Vypněte sluchátka.

��



OpenSwim Pro by Shokz
Connected

Bluetooth：turn on

Settings

BLUETOOTH

OpenSwim Pro by Shokz Connected

Settings 1 Settings 2

9. Zapněte sluchátka. Vaše sluchátka jsou nyní připojena k oběma 
zařízením.

*Můžete také použít aplikaci Shokz pro snadnou správu vícebodového 
párování.

MULTIPOINT PAIRING

��



Vypnutí vícebodového párování

Ovládejte ovládací prvky s 
vypnutými sluchátky

Audrey řekne:  
“pairing”

TURN MULTIPOINT PAIRING OFF

1.Začněte s vypnutými sluchátky.
2.Stiskněte a podržte Volume +, dokud Audrey neřekne „pairing“ a 
LED indikátor nebude střídavě blikat červeně a modře.

��



Volume - 

Multifunkční tlačítko 

TURN MULTIPOINT PAIRING OFF

3. Stiskněte a podržte multifunkční tlačítko a tlačítko Volume-, dokud 
neuslyšíte pípnutí.

*Můžete také použít aplikaci Shokz pro snadnou správu vícebodového 
párování.

��



Při vypnutých sluchátkách 
postupujte podle pokynů

Změna jazyků
Vaše sluchátka mají čtyři vestavěné jazyky: čínštinu, 
angličtinu, japonštinu a korejštinu.

Audrey řekne:  
“pairing”

CHANGING LANGUAGES

1.Začněte s vypnutými sluchátky.
2.Stiskněte a podržte Volume +, dokud Audrey neřekne „pairing“ a LED 
indikátor nebude střídavě blikat červeně a modře.

��



Multifunkční tlačítko

CHANGING LANGUAGES

3. Dvojklik-poklepáním na multifunkční tlačítko přepnete na další jazyk. 
Pořadí jazyků je následující: angličtina, čínština, japonština a korejština.

��



CHANGING LANGUAGES

Power/Volume + 

Volume - 

4. Klepnutím na tlačítko Volume + nebo Volume - si poslechněte hlasovou
výzvu ke zjištění stavu baterie, abyste potvrdili, že byl zvolen správný jazyk.

*Pro změnu jazyka můžete také použít aplikaci Shokz.

��



Obnovení továrního nastavení

Ovládejte ovládací prvky s vypnutými 
sluchátky

Audrey řekne:  
“pairing”

RESTORE FACTORY SETTINGS

1.Začněte s vypnutými sluchátky.
2.Stiskněte a podržte Volume +, dokud Audrey neřekne „pairing“ a LED 
indikátor nebude střídavě blikat červeně a modře.

��



Multifunkční tlačítko

Power/Volume + 

RESTORE FACTORY SETTINGS

Volume - 

3. Stiskněte a podržte současně multifunkční tlačítko, tlačítko Volume- a 
tlačítko Volume +, dokud neuslyšíte pípnutí.
4. Vypněte sluchátka. OpenSwim Pro byl resetován a je třeba jej znovu 
spárovat.

*Po obnovení továrního nastavení nebudou importované zvukové 
soubory ve formátu MP3 odstraněny.

��



Péče a údržba

��



Tipy pro nabíjení

Náhlavní souprava se při nabíjení 
automaticky vypne

Když jsou sluchátka vybitá, zobrazí se výzva “charge me” a červené světlo bude 
přerušovaně blikat. 
K nabíjení použijte odpovídající magnetický nabíjecí kabel. 
LED indikátor se během procesu nabíjení rozsvítí červeně a sluchátka se automaticky 
vypnou. 
Po dokončení nabíjení se LED indikátor změní z červené na modrou.

Poznámka:
Sluchátka se automaticky vypnou po 2 hodinách stání v režimu MP3.
Sluchátka se automaticky vypnou po 6 hodinách stání v režimu Bluetooth.

Magnetický nabíjecí kabel

Nabíjení Nabíjení dokončeno

CHARGING TIPS

��



Záruka
Na vaše sluchátka se vztahuje záruka.
Podrobnosti o omezené záruce naleznete na naší webové stránce https://
shokz.com/pages/warranty-return.
Chcete-li zaregistrovat svůj produkt, stáhněte si aplikaci Shokz.
*Pokud se nezaregistrujete, neovlivní to vaše práva v rámci omezené záruky.

Odstraňování problémů
Pokud máte nějaké potíže nebo problémy, navštivte
https://help.shokz.com/s/ pro další podporu!

WARRANTY

��



Co je v krabici

OpenSwim Pro 
Sluchátka

OpenSwim Pro 
přepravní obal

OpenSwim Pro
Box

WHAT’S IN THE BOX

Magnetický 
nabíjecí kabel

Plavecké špunty 
do uší 

Pokud je některá část vašeho produktu poškozena nebo chybí, 
nepoužívejte ji. Kontaktujte autorizovaného prodejce Shokz nebo 
zákaznický servis Shokz.

*Upozorňujeme, že obal se může lišit v závislosti na oblasti prodeje.

��

návod

User Guide






